
 
Elektromontáže Touš s.r.o. 

Úherce 68, 330 23 Nýřany 

IČ: 290 89 247, DIČ: CZ 290 89 247 

Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100 

 

tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz, web: www.emt-tous.cz

   

 

Strana 1/4 

 

Smlouva o dílo č. :   C 29/20 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel 
Jméno a příjmení / Firma 

Město Sušice 
Zapsaná v obchodním rejstříku, u živnostenského úřadu 

 
Ulice/Osada 

 Náměstí Svobody  
Č.P. 

 138 
PSČ 

 342 01 
Obec 

Sušice  
Č. tel. 

376 540 111 
Zástupce firmy (Jméno a příjmení)  

Bc. Petr Mottl 
Funkce 

starosta města 
IČO 

00256129 
DIČ 

 CZ00256129 
Bankovní spojení 

 Česká spořitelna, č.ú. 5070462/0800 

 

1.2. Zhotovitel 
Jméno a příjmení / Firma 

Elektromontáže Touš  s.r.o.  
Zapsaná v obchodním rejstříku, u živnostenského úřadu 

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 24014 
Ulice/Osada 

Úherce, Topolová 
Č.P. 

68 
PSČ 

330 23 
Obec 

Nýřany 
Č. tel. 

377 930 390 
Zástupce firmy (Jméno a příjmení)  

Bedřich Touš 
Funkce 

jednatel 
IČO 

29089247 
DIČ 

CZ 29089247 
Bankovní spojení 

KB, č.ú.  43-6412160227/0100 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu : 

 

2. Předmět smlouvy 
 

Sušice Luh – úprava NN, VN 
 
Úprava trafostanice 22/0,4 kV a měření NN dle PD zpracované ISATS Ing. Prašnička s.r.o., 
Dukelská 465/24, 370 01 České Budějovice, č. zak. 20020411, červen 2020, a výkazu výměr, který 
je přílohou této smlouvy. 



 
Elektromontáže Touš s.r.o. 

Úherce 68, 330 23 Nýřany 

IČ: 290 89 247, DIČ: CZ 290 89 247 

Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100 

 

tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz, web: www.emt-tous.cz

   

 

Strana 2/4 

 
3. Dohoda o ceně 
 
Cena díla se sjednává podle individuální kalkulace, která je přílohou SOD, obsahující cenu 
výkonů v aktuální cenové úrovni na částku: 

 
   Cena bez  DPH:      167.608,- Kč 

            DPH 21%:         35.198,- Kč 

                            Cena včetně DPH:      202.806,- Kč      

                                                                                                                               

4. Zhotovitel zajistí: 

Realizaci díla podle předmětu smlouvy a dohody o ceně, předání dokončeného díla bez vad a 
nedodělků zápisem o převzetí do:  30.11.2020 
 

5. Objednatel zajistí: 

Předání staveniště připraveného k montáži do: na vyzvání – do 5 dnů před začátkem montážních 
a zemních prací 

6. Změny  a  dodatky   

Veškeré změny a dodatky proti původnímu projektu, schválené prokazatelně objednatelem, budou 
promítnuty do ceny díla v konečné faktuře. Případné podstatné cenové pohyby materiálu a výkonů 
se budou řešit dohodou o výši jejich promítnutí do ceny dodatkem smlouvy. 
 

7. Podmínky  financování stavby 
 
7.1. Objednatel uhradí zhotoviteli náklady spojené s realizací díla takto:  

Cena díla 167 608,00 Kč bez DPH bude uhrazena jednorázově, po předání díla, na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury) se splatností 14 dní od doručení faktury. 

7.2. V případě dřívějšího předání bude vystavena konečná faktura do týdne po předání kompletní 
akce.  

7.3. Pracovníkem pověřeným odsouhlasením provedených rozsahů prací je za zhotovitele:  
      Jiří Kapic – 739 570 090 

7.4. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení. 

7.5. Je-li objednatel v prodlení se zaplacením díla, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení. 

7.6. Splatnost smluvních pokut a penále je 14 dnů od doručení jejich vyčíslení druhé smluvní 
straně. 

 

8.   Záruky a majetkové sankce 
 
8.1. Záruka na jakost díla se stanovuje na dobu 36 měsíců ode dne předání. Zhotovitel ručí za 
zabudovaný materiál a dodávky v rozsahu jejich záruky za jakost. Zhotovitel odpovídá za vady 
díla vzniklé po uplynutí záruky, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností. Na poruchy 
vzniklé neodbornou manipulací nebo vyšší mocí se tato záruka nevztahuje.       



 
Elektromontáže Touš s.r.o. 

Úherce 68, 330 23 Nýřany 

IČ: 290 89 247, DIČ: CZ 290 89 247 

Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100 

 

tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz, web: www.emt-tous.cz

   

 

Strana 3/4 

8.2. Reklamace vad musí být provedena písemně, bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
8.3. Zhotovitel se zavazuje reklamované vady odstranit ve lhůtě do 20-ti dnů ode dne doručení 
oprávněné reklamace. V případě vad, které by bránily užívání díla, neprodleně. 
 

9. Zvláštní ujednání 
 
Stavební povolení a ostatní stavební řízení zajišťuje objednatel stavby. 
 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

10.2. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými 
čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 

10.3. Skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění.  

10.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost tuto smlouvu, včetně všech jejích 
příloh, změn a dodatků, zveřejnit v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná. 

10.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

10.6. Smlouva byla schválena radou města Sušice dne 21.9.2020 usnesením č. 599. 
 
Pracovník zodpovědný za realizaci zakázky: Jiří Kapic, 739 570 090 
 
 
 

Objednatel                                    Zhotovitel Zhotovitel  

V Sušici dne 23.9.2020     V Úhercích dne 23.9.2020 Úhe 

 

 

 

 

   

Bc. Petr Mottl 

starosta města 

     Bedřich Touš 

           jednatel společnosti  

 

   

 

 

    

 

 

 

 



 
Elektromontáže Touš s.r.o. 

Úherce 68, 330 23 Nýřany 

IČ: 290 89 247, DIČ: CZ 290 89 247 

Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100 

 

tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz, web: www.emt-tous.cz

   

 

Strana 4/4 

 

 

   …………………………………… 


